直燃机年度保养技术服务 2 台/年 15000.00 30000.00

空调水质稳定处理技术服务 2 系统/年 10000.00 20000.00

锅炉年度保养技术服务 6 套 4400.00 26400.00

换热器清洗预膜技术服务 3 个 4445.40 13336.20

容积式换热器 8 个 4000.00 32000.00

水泵年度保养 35 台/年 800.00 28000.00

冷却塔年度保养技术服务 2 台/年 4000.00 8000.00

价税合计（6%增值税） 157736.20

价税总计 伍拾柒万元贰角整 570000.20

备注：1、供暖补贴备案等服务费用 2 万不包在该报价中，因我司原因没能取得补贴我司承诺从该报价单中

扣除 2 万元，做为补偿。由乙方代办供暖补贴备案等服务是双方合作的前提条件，从 2021 年度开始不再收

取此项服务费。2、零配件小于等于 1000 元的由乙方承担；3、配合甲方维修公共区域的供暖、生活热水、

中央空调设施、设备。4、2021 年 3 月 15 日后，务必对直燃机等设备进行更换或采购合同能源管理模式进

行更换，以免影响正常使用。

的问题要立即上报；

7. 负责值班期间整个中央空调系统和机房的安全管理；